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EXPEDIENT
E-01101-2018-000046-00

SERVICI
PERSONAL

SECCIÓ
ACCÉS FUNCIÓ PÚBLICA I PROVISIÓ LLOCS TREBALL

ASSUMPTE
Convocatòria 4 places Tècnic/a Igualtat. Anunci qualificació 1r exercici.

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD

4 PLAZAS DE TÉCNICO/A DE IGUALDAD

El Tribunal selectivo que juzga el presente proceso selectivo, en sesión celebrada el día 4

de mayo de 2021, y vistas las alegaciones y reclamaciones presentadas por el personal aspirante

en relación a la primera fase del primer ejercicio realizado el pasado día 22 de abril de 2021, ha

acordado por unanimidad y en aras del principio de seguridad jurídica,  la pregunta del ANULAR

examen , al considerar que la redacción del enunciado y las posibles respuestas puedennúmero 9  

dar lugar a confusión, así como  la respuestas de la pregunta , siendo laMODIFICAR número 27

respuesta correcta la , así como desestimar el resto de alegaciones presentadas, cuya respuestad)

será notificada individualmente a las personas interesadas.

Asimismo, el órgano selectivo ha otorgado, por unanimidad, las calificaciones en la

primera y segunda fase correspondientes al primer ejercicio del citado proceso selectivo, en el

turno libre, y que a continuación se detalla, ordenada alfabéticamente.
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  APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA 1ª FASE NOTA 2ª FASE NOTA
FINAL

  ALBEROLA SANCHEZ MIRIAM ****474C 2,414 2,070 4,484

  ALBIAR GARCIA PAULA ****314E 2,931 1,615 4,546

  CABALLERO MESTRE MARIA AMPARO ****646J 4,310 3,760 8,070

  DIAZ FURIO ANA MARIA ****060W 3,966 4,050 8,016

* GARCIA AGUERA FRANCISCA MARIA ****176J 3,448 3,925 7,373

  GRACIA ENEBRAL ANA ****660M 2,586 3,975 6,561

  JIMENEZ BENAVENT CARME ****869Q 3,103 3,505 6,608

  LA TORRE BARATO ANA M ****981Y 1,724 1,810 3,534

  LAGUNA FERNANDEZ YOLANDA ****606E 2,931 2,500 5,431

  LOPEZ ROCHINA ALICIA ****454C 2,931 3,815 6,746

  MARTINEZ VALDÉS PAULA ****577G 3,276 2,550 5,826

  MONCHOLI BADILLO LORENA ****477E 3,793 3,680 7,473

* MONEDERO GIL FERMINA ENCARNA ****602W 2,759 1,473 4,232

* OLMOS LOPEZ TANIA ****141R 3,448 2,430 5,878

  ORTEGA ROMERO Mª MAR ****289V 2,586 2,936 5,522

  PERALES COLOMER REMEDIOS CARMEN ****645D 4,138 2,720 6,858

* PLAZA VILLENA JOSE ANTONIO ****463X 2,241 0,900 3,141

  QUILES MINGUEZ RAQUEL ****755E 3,103 3,050 6,153

  RUIZ FERRER MARIA LUISA ****626P 2,241 2,995 5,236

  SANCHIS GOMEZ ESTIBALIZ ****463P 3,793 3,950 7,743

  SERNA GALÁN ALEJANDRA ****852L 2,759 1,343 4,102

  VICENTE ORTUÑO SUSANA ****500M 2,069 1,795 3,864

  ZORRILLA MARTINEZ SILVIA ****682X 2,069 1,200 3,269
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NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva

legal para personas con diversidad funcional

En consecuencia y de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria, han

superado el primer ejercicio el personal que a continuación se relaciona, por el turno libre,

ordenada alfabéticamente:

  APELLIDOS NOMBRE DNI NOTA FINAL

  CABALLERO MESTRE MARIA AMPARO ****646J 8,070

  DIAZ FURIO ANA MARIA ****060W 8,016

* GARCIA AGUERA FRANCISCA MARIA ****176J 7,373

  GRACIA ENEBRAL ANA ****660M 6,561

  JIMENEZ BENAVENT CARME ****869Q 6,608

  LAGUNA FERNANDEZ YOLANDA ****606E 5,431

  LOPEZ ROCHINA ALICIA ****454C 6,746

  MARTINEZ VALDÉS PAULA ****577G 5,826

  MONCHOLI BADILLO LORENA ****477E 7,473

* OLMOS LOPEZ TANIA ****141R 5,878

  ORTEGA ROMERO M MAR ****289V 5,522

  PERALES COLOMER REMEDIOS CARMEN ****645D 6,858

  QUILES MINGUEZ RAQUEL ****755E 6,153

  RUIZ FERRER MARIA LUISA ****626P 5,236

  SANCHIS GOMEZ ESTIBALIZ ****463P 7,743

NOTA. Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que acceden por la reserva

legal para personas con diversidad funcional
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COMUNICACIÓN 

Se comunica al personal que figura en la relación precedente que la fecha de realización

del segundo ejercicio de los establecidos en las bases de la convocatoria, se hará pública en el

tablón de edictos de la Corporación y en la web municipal en el plazo determinado legalmente.

Asimismo, se concede el plazo de cinco días hábiles para presentar alegación, reclamación

o petición de revisión alguna sobre la puntuación otorgada en el ejercicio objeto de la

convocatoria.

Lo que se hace público para general conocimiento.


